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Föreningens stadgar - §22 Valberedning 
Vid ordinarie föreningsstämma får valberedning utses för den fram ll och med nästa ordinarie 
föreningsstämma. Valberedningens uppgi  är a  lämna förslag ll samtliga personval samt förslag ll 
arvode. Till valberedare kan förutom medlem även väljas person som llhör medlemmens 
familjehushåll och som är bosa  i föreningens hus. En ledamot utses ll sammankallande i 
valberedningen.  

 
 

Valberedningens arbetsordning 

Under arbetsåret träffas styrelsen och valberedningen vid två llfällen.  
 

September/oktober 
Valberedningen deltar i styrelsens årliga fas ghetsbesiktning. Besiktningen görs en lördag i slutet av 
september eller i början av oktober 

Oktober – uppföljning av u all 
Valberedningen träffas i mi en av oktober för a  utvärdera u allet av den nya styrelsen. 
Valberedningens medlemmar får vardera e  antal styrelsemedlemmar (totalt 13st) som de 
personligen kontaktar per telefon. Under samtalet ber vi honom/henne berä a hur han/hon 
. upplever a  styrelsearbetet kommit igång  
. ser på arbetet 
. sin roll och fram d i styrelsen.  

December 
Mötet hålls i början av december när valberedningen varit i kontakt med samtliga 
styrelsemedlemmar. Sy et med mötet är a  internt redovisa vad som framkommit under 
valberedningens samtal med respek ve styrelsemedlem. Valberedningen ska under våren, i e  möte 
med styrelsen, ge återkoppling utan a  lämna ut namn på den som delge  oss sina tankar.  

Januari 
I slutet av januari träffas Valberedningen för a  diskutera behovet av nyrekrytering och göra upp en 
plan för hur arbetet ska genomföras.  

Februari 
I början av februari tar valberedningen ny telefonkontakt med samtliga styrelsemedlemmar för a  få 
klarhet i hur många styrelsemedlemmar som kommer a  lämna styrelsen. Under samtalet tar vi upp 
hur han/hon: 
. upplever a  styrelsearbetet fungerar  
. sin roll och fram d i styrelsen. 
 
Om medlemmar väljer a  lämna styrelsen startar valberedningen rekryteringsprocessen. 

1. Processen inleds med e  möte llsammans med styrelsen för a  klargöra kompensbehov. 



2. Inbjudan ll infomöte går ut ll våra medlemmar.  
 
Infomötena brukar hållas i slutet av februari vid två llfällen. Y erligare möte kan ibland 
behövas. Inbjudan ll infomötet ska vara våra medlemmar llhanda senast två veckor innan 
det första infomötet hålls. 
 
De som visade intresse föregående år llfrågas via mail om intresset kvarstår.  
Däre er sänds inbjudan ll samtliga medlemmar:  
. elektroniskt med hjälp av expedi onen (via My Club ll alla medlemmar som registrerat sin  
  mail). 
. genom lappar i våra entréer samt i den månatligs hissinfon. 
. om gensvaret är svagt lämnas även flygblad i samtliga medlemmars brevlådor. 

Mars 
I mi en samt i slutet av mars hålls interna möten för a  diskutera u all av informa onsmötena. 

April 
Vid behov hålls y erligare infomöte med poten ella kandidater i början av april. 

I mi en av april träffas valberedningen en sista gång för a  summera och avsluta arbetsåret. 
Valberedningen upprä ar e  förslag. Förslaget ska presenteras för medlemmarna vid stämman.  
 
Förslaget ska upprä as i god d så a  det hinner:   
. granskas juridisk av Bostadsrä erna (kontakt Kers n Frykberg). 
 
och däre er: 
. sändas ll styrelsen så a  det kan bifogas det material som styrelsen sänder ll våra medlemmar 
innan stämman. 
 
Materialet ska vara våra medlemmar llhanda senast två veckor innan stämman.   

 


